
e 

e 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No, 98-2-2-1-(0(4 3 13 

OTTON MORÁN RAMIREZ : 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL” 

CÓNSIDERANDO 

QUE mediante Resalución Na. 2% de 

diciembre de 1997 se  declarú la inactividad de varias 

compañias, entre las que se encuentra la compañia MERPINT S.A. 

MERPINTSA con domicilio en esta ciudad: 

97-2-2-1-0005782 del 2% 

QUE la compañia MERPINT S.A. MERPINTSA-.ha superada la 
causal de inactividad; . 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 

superintendente de Compañias. 

9:49 de.18 de 

mediante Fesolución Mo 

de 19796; 

> to. .ADM— 

noviembre de 1993: y ADM-95044 de 28 de febrero 

RESUELVE: 

de 23 

- ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No... 97- 

ER A de diciembre de 19797 en lo que corresponde 

la compañía MERPINT S.A. MERPINTSA. ” 

ARTICULO SEGUNDD.- (POEIRFCAR 
representante 3 ¿E 

con cesta Resolución al 

ia MERPINT S.A. MERP INYSA 

DISPONER que se. tome note de la. 

maraen de la Fesolución No.- DIRA 
sde diciembre de 1997, 

gal de 13 compañ 

ARTÍCULO  —TERCERO.- 

presente Fesoliución al 

CODE: de 
    

  

   

  

e 

CUMPLIDO, vuelva el sxcedienrtke. 

NOTIFIQUESE .- DADA, y tarlnaaN baN er a Superintendencia de 

Compañías, en GPuayvequil., = -B SE 9 

    

GOttón Morán Ramirez o 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFÍCINA DE GUAYAQUIL 

Poet. 
o Pico. 77245


